FULL

COPA

Data

D'INSCRIPCIO

CATALUNYA BTT - Fornells de la Selva
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Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme
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de celebracib 07/05/22
Cognom, Nom
VAN KERCKHOVE , Seff

Jan

Ferran
Borja

Joel

CASANOVAS COLL ,
TORRA MALDONADO ,
CARVACHO SEVILILA ,
OLLER RODELLAS |,
ROMA SALA , Abril
MARTINEZ GROSET ,
ALBALADEJO SAEZ ,
SANCHEZ FOSSES , Aina

AUTET CLAPERA , Abel

MATACAS SABALLS , Argie

GARCIA NOLLA , Irineu

ROSILLO HUGUET , Berta
GUTIERREZ PEREZ , Maria
BAGUDANCH PLA , Joana
STRAHODINSKY , Lucas

ROS VILLAR , MARC

VIVO PUIG , Marc

SANTOS ORTEGA , Daniel

SUAREZ REYES , Laia

FELIX HEREU , Ot

BELMONTE PADILLA , David

COMAS BRUNET , Marti

VALL OLIVA , Santi

TOMAS CANO , Arnalt

MATAMALA GARCIA , Damia
RODRIGUEZ GARCIA , Laia
JAVIERRE GONZALEZ , Marc
BENAVENTE MARCO , Ferran
PERELLON PALACIOS , Max

BAYES OMS , Ot

FARO VALLVERDU , Marc

COLOMER MOLINERO , Genis

SINTAS AMPURDANES , Joan
MARJANEDAS TARAFA , Isaac
SURRELL PALLES , Pau

GUIRADO SERRANO , Marc

MARTINEZ CHIRVECHES , Gil
BAJONA CARRASCO , Lleir

JIMENEZ EGEA , Ona

ALVAREZ SCHULTZ , Leonardo Joel
DE EVAN RODRIGUEZ , IGNACIO
CERES ARTEMAN , Oriol

PADILLA COSTA , Pau
GARCIA CASAS , Eloi
ALLUE COLOMA , Biel
RUIZ FONT , ERIC
RODRIGUEZ GINARD ,
DANTI BONET , Oriol
PELLICER BINEFA , Martina
LOPEZ-CERON AREVALO , Borja
COMAJOAN CREIXANS , Marti
ALVAREZ LIEBANA , Ian
BORREGO GALLARDO , IKER
PEREA TEIXEIRA , Ralph

Aitor
Marc

Maria

10064813461
10123458449
10101314258
10123536453
10123321134
10110669102
10076109921
10104546075
10101802995
49657081
0080825005
21161423
10101115208
10110673950
41700463
0313937
42333589
47123654
52066178
10112500277
10110683044
10123453294
10102353673
10123458550
10075371913
10123536756
10072927715
10076880968
21766407
10088051025
10123459459
10089427617
41655204
10041009459
41675831
10125230620
41629154
49655163
10123847560
47123593
10123849580
26593233
0090510002
49501907
10124155940
41642192
49269526
10100175722
48173843
42299026
53874168
10123460065
49659172
49222980
41668964

MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
E JUFRE VIC-ETB

FES BICI IGUALADA CLUB CI
BTT FORNELLS

BIKE KIDS

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

BTT FORNELLS

JUFRE VIC-ETB
BIKESCOLA DE BANYOLES
CICLISME MONTROIG

CC VILAJUIGA

JUFRE VIC-ETB

CASSA BIKE

CC VILAJUIGA

ESQUIROLS CAMBRILS
ODENA ESPORT CICLISTA
BIKETRIAL TORREDEMBARRA
BTT FORNELLS

BIKESCOLA DE BANYOLES
BIKETRIAL TORREDEMBARRA
ST GREGORI

JUFRE VIC-ETB

EL VILOSELL CLUB CICLISTA
E BTT FORNELLS

E LA TORRETA BIKE

E BMX TERRASSA

E OPEN NATURA

CANET CLUB CICLISTA

E JUFRE VIC-ETB

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
E BIKESCOLA DE BANYOLES
VILA BIKE CLUB CICLISTA
E BIKESCOLA DE BANYOLES
BAIX TER CLUB CICLISTA

E CC BAIX TER

E VIC - TRIALSPORT

E BIKE KIDS

ODENA ESPORT CICLISTA

E CC VILAJUIGA

E UC SANT CUGAT

E BIKESCOLA DE BANYOLES

E TOT VICI EN BICI

VELO BERGA

E BTT FORNELLS

E AMUNT BTT

IB_MTB_ ACADEMY

JUFRE VIC-ETB

CC BAIX TER

UC SANT CUGAT

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

C SABADELL BICISPRINT
BTT FORNELLS
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80

81

83

85

87

93

94

95
106
117
118
119
120
123
133
143
144
147
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
164
166
167
168
171
172
173
174
175
176
178
179
180
181
183
184
185
186
190
191
194
195
200
201
202
203
204
205
209
210
213
214

ALONSO SERRADELL ,
MORENO RIZOS , Ivan
FARRERAS PEDRAGOSA , POL
CANIGUERAL ARMANGUE , Bru
ALVAREZ RODRIGUEZ , Grau
BIGAS I ROS , Adria
SUTHERLAND , Eston
FERNANDEZ SALVANS , Guiu
CARRASCO SUBIROS , Aniol
CRISTEL COMAPOSADA , Oriol
GONZALEZ DIAZ , Ivan
CANO ALGARRA , Aleix
DAUNIS I BOSCH , Bernat
PEREZ PASTOR , Arnau
PASSARRIUS I ALBERTONI ,
GARCIA MOLANO , Alvaro
FORNES JOFRE , Marc
GARCIA ORDONEZ , Anselm
CASAS DIEZ , Adria
ESTANY PUIGMAL , Gerard
COLLELL CREUS , Marti
HERNANDEZ MANSO , Jordi
CUATRECASAS AGUILERA ,
PARGA GONZALEZ , Mario
GUILLOT FARRE , Iu

TUDO SOLVAS , Enric
POBLET MARTINEZ , Maiol
BORRELLAS CHINCHILLA ,
RUZ BALLABRIGA , Pol
MUNOZ SERRABASSA , Joel
FORNELL PADROS , Oriol
LLUCH RAFOLS , Aicard
VINAS VILLORIA , ERIC
SERRASOLSAS MOLAS , Cesc
ANDREU CABALL , Emma
BAGUDANCH PLA , Neus
GUTIERREZ PEREZ , Lucia
GARCIA BARBU , Zaira
PINOL TERESCHUK , Valeria
JIMENEZ EGEA , Iris

DANTI BONET , Marc

GARCIA GOMEZ , Guillem
BAYES OMS , Lluc

FONT JUSCAFRESA , Jaume
ROJO PEDRERO , Angel

SOLE ALDOMA , Gerard
MATOSO HERNANDEZ , Marc
LATORRE RENE , Ander
SANITJAS IGLESIAS , Marti
REYES AGUIRRE , Didac
RODRIGUEZ CORTIJO , Joan
GRAU GRAU , Bernat

DILU QUINTANA , Daniel
PELLICER VINAS , Aleix
LOPEZ SAUBI , Aleix
RABERT JIMENEZ , Damia
TALLON FABREGA , Roger
BOSACOMA FELIU , Jordi
AYGUADE BORRAT , MIREIA
WIESNER ORTUZAR , Nicoléas
SUGRANES MORALES , Max
GALIA TEIXIDOR , Pol

Quirze

Lluc

Marc

Pol

INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
FALEV
FALEV
FALEV
FALEV
FALEV
FALEV
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
FALEV
ALEVI
ALEVI
ALEVI

41568910
41666059
41647630
41677054
41649531
41682608
565948888
23875852
41674345
24488186
10123850489
39507427
41642264
10115723913
41648768
39957286
46284310
10128597934
26063964
10123320730
54580570
10074500428
10111897564
49765086
10123320932
10123321235
48194883
10116413219
48249627
49656649
10123584347
47263394
41654295
49295705
10112549989
41700464
10122382052
41668117
48187365
47132172
49642707
45173133
10123459661
10123536554
43583226
52039336
10123851402
54990921
0100901003
10124827260
41034707
54680427
20875379
41680408
41676443
10124905466
42302232
20875520
41686391
79369909
46279414
41673980

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
EST
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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CC VILAJUIGA

BTT FORNELLS

FUTUR ESPORT

BTT FORNELLS

BTT FORNELLS

FUTUR ESPORT

BTT FORNELLS

C VALLES

BIKESCOLA DE BANYOLES
UC SANT CUGAT

CC VILAJUIGA

BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR
GIRONA BIKE

LA TORRETA BIKE

CC PALAFRUGELL

MRT MALGRAT

MRT MALGRAT

FES BICI IGUALADA CLUB CI
E UC VILANOVA

E BIKE KIDS

E JUFRE VIC-ETB

E OPEN NATURA

E JUFRE VIC-ETB

ECNEKIDS

E BIKE KIDS

E BIKE KIDS

E JUFRE VIC-ETB
BIKEBERGUEDA CLUB CICLIST
E C LA GARRIGA

E JUFRE VIC-ETB

VELO BERGA

TOT VICI EN BICI

CC VILAJUIGA

JUFRE VIC-ETB

BIKE KIDS

CASSA BIKE

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

TOT VICI EN BICI

ODENA ESPORT CICLISTA
JUFRE VIC-ETB

NOEL TADESAN

JUFRE VIC-ETB

BTT FORNELLS

OPEN NATURA

CERVERA PENYA CICLISTA

E CC VILAJUIGA

E C JUNEDA GARRIGUES

E C LA GARRIGA

BAIX PENEDES PENYA CICLIS
CANET CLUB CICLISTA

E C LA GARRIGA
E FUTUR ESPORT
E FUTUR ESPORT
E BTT FORNELLS
E BTT FORNELLS
E CASSA BIKE
E
E
E
E
E
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FUTUR ESPORT
C MEDINYA
BTT FORNELLS
MRT MALGRAT
C MEDINYA
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215
221
226
227
229
230
245
301
302
304
305
306
307
308
309
310
312
313
314
315
317
318
319
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
333
334
335
336
339
347
348
351
352
353
360
365
366
368
371
373
374
377
378
380
391
392
396
397
399
400
411
412
451

RODENAS FERNANDEZ , Bruno
CASANOVAS RIUS , Julia
MIRA CASTILLO , Marti
MATENCIO CARDENAS , Marti
BERNARDO LORENZO , Marc
FREIXAS SUY , Jana

TRIAS I FITO , Arnau

COS MARKCHOO , Norfeu
MOLANO ROSALES , Nil
REIXACH MICHELET , Axel
COSTA CARBONELL , Marcel
PEREZ CID , Gerard
GARCIA COLOMINA , Victor
PARES ARMENGOL , Pol
MONTERO CAELLES , Berta
IBANEZ MORENO , Marcel
ALBALADEJO SAEZ , Pol
NANTES ORTEGA , Hector
COMAS BRUNET , Cesca
CLAPES PARES , GIL
CABANERO DOLZ , Oriol
VELLVE URBANO , Pau
ERAZO FORMATJE , Lola
ALEJO PERIS , Marc
GARCIA GOMEZ , Marti
LEIS MARTINEZ , Pau
GALCERAN DEGEA , Salvi
FELIX HEREU , Aniol

FARO VALLVERDU , Noemi
GARCIA COLOME , Eduard
SURRELL PALLES , Mar
SECO CANO , Mateo
ALFONSO GONZALEZ , LIAM
FONT JUSCAFRESA , Tomas
ROJO PEDRERO , Estela
TORDERA ALIEVA , Ruslan
RIERA ORTIZ , Joan
GIBERT CARLSON , Max
ALCAIDE LLORENTE , Jofre
ESTRAGUE GONZALEZ , Pol
TRIAS SANCHO , Josep M
REYES AGUIRRE , Alex
LUNA FRANCO , Marc
KONONENKO , Michael
CASCO NAVARRO , Alvaro
SANCHEZ OMS , Alan

PEREZ VINAS , Biel

PERIS LLENA , Roger
BRAGULAT CALVEROL , Laia
BRAGULAT CALVEROL , Marc
SUGRANES MORALES , Chloe
PEREZ GONZALEZ , Guillem
NOGUER REIXACH , Aniol
BERNARDEZ LOPEZ , Victor
BASERBA SANTOS , Roc
MUNOZ HORTS , Marc

PAGES PEREZ , Albert
PUJADAS SITJAS , Nil
VILA QUINONES , Arnau
BAYO RUIZ , Jan

BAYO RUIZ , Nil

MOLANO ROSALES , Aran

ALEVI
FALEV
ALEVI
ALEVI
ALEVI
FALEV
ALEVI
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
FPRIN
PRINC
PRINC
PRINC
FPRIN
PRINC
PRINC
PRINC
FPRIN
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
FPRIN
PRINC
FPRIN
PRINC
PRINC
PRINC
FPRIN
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
FPRIN
PRINC
FPRIN
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
BENJA

41674030
52038711
43595059
41703871
54316630
41679700
41677809
10101803201
20570367
10124710355
26653149
54679065
44934997
10124710456
10043728691
20562514
10104546277
10123361853
10124705507
54578288
41704517
54990740
49659069
10102292847
45174322
10094121205
10123536251
41704886
49875344
20579853
41703785
49990845
49884965
10123541810
31035440
79303461
41704603
10112539279
41700182
41025157
0120328000
10124724095
10124733492
4081308
41686402
41703035
77629920
41678232
10109804889
10109804990
46285841
42361824
0130426008
41698537
41635872
42303531
42304718
41679530
42379392
49459967
49459966
20570364

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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BTT FORNELLS
C JUNEDA GARRIGUES
UC SANT CUGAT
FUTUR ESPORT
MRT MALGRAT
CASSA BIKE
C MEDINYA
BTT FORNELLS
JUFRE VIC-ETB
ST GREGORI
ECNEKIDS
E LA TORRETA BIKE
SANTVI CLUB ESPORTIU
E ST GREGORI
MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
SANTVI CLUB ESPORTIU
E JUFRE VIC-ETB
CANET CLUB CICLISTA
E ST GREGORI
E JUFRE VIC-ETB
E BTT FORNELLS
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
E JUFRE VIC-ETB
JUANITO CLUB PENA CICLIST
NOEL TADESAN
PC BAIX EBRE
BTT FORNELLS
BIKESCOLA DE BANYOLES
BIKETRIAL TORREDEMBARRA
MRT MALGRAT
CC BAIX TER
LA TORRETA BIKE
LA TORRETA BIKE
BTT FORNELLS
OPEN NATURA
SACALM-EXPRES CLUB CICLIS
BTT FORNELLS
BARCELONA PISTA
BTT FORNELLS
CC BAIX TER
UC SANT CUGAT
BAIX PENEDES PENYA CICLIS
PC BAIX EBRE
BTT FORNELLS
CC VILAJUIGA
BTT FORNELLS
BTT FORNELLS
BIKESCOLA DE BANYOLES
BTT FORNELLS
BTT FORNELLS
MRT MALGRAT
JUFRE VIC-ETB
ST GREGORI
GIRONA BIKE
CC VILAJUIGA
BTT FORNELLS
BTT FORNELLS
BTT FORNELLS
BTT FORNELLS
ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
E JUFRE VIC-ETB
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452
453
454
455
456
457
458
460
461
463
466
467
468
469
470
471
472
473
475
480
481
482
484
486
489
490
491
492
493
497
498
503
504
506
507
508
509
511
512
513
516
517
519
520
521
526
533
535
538
541
542
543
548
555
561
562
563
564
565
581
582
585

COS MARKCHOO , Lena
PUIGDOLLERS FERRER ,
TUDO SOLVAS , Marti
COSTA CARBONELL , Marti
ALTES GARCIA , Albert
ARNAU ROURA , Ot

HERRERA ROSINACH , Aria
RUZ BALLABRIGA , Berta
SERRASOLSAS MOLAS , Gil
FERNANDEZ MATAMOROS , Biel
ROSILLO GUICH , Pol

BRUGAT FAIG , Cesc

IBANEZ MORENO , Marti
GARCIA COLOMINA , Pau
REIXACH MICHELET , Ona

Jordi

GARCIA COLOME , Ferran
PUIGVI CARDENAS , Roger
FONT JUSCAFRESA , Nacho
MEJIAS GAMONAL , Aleix
PARES ARMENGOL , Clara
COMELLAS PARES , Arlet

SANITJAS IGLESIAS , Maria
SABARIEGO RODRIGUEZ ,
ROBERTO OLIVER , Ian
GRAU GRAU , Genis
TRAVER PARADINAS , Max
DEVESA BLANCAFORT , Anna
SUBIRANA FREIXA , Quim
GARCIA ZANAZANYAN , Alex
ALVAREZ SCHULTZ ,
RUBIO CALVET , Clara
FERNANDEZ BUSQUETS ,
LUNA FRANCO , Mia
FARRERAS PEDRAGOSA , Aleix
TRAFACH BERNACER , Miquel
DESCAMPS PUIGVERT , Bernat
LINARES CARRASQUILLA , ERIC
MARTINEZ GONZALEZ , Aleix
ALBIOL CALDERON , Lluc
ALONSO GAMEZ , Pol

PARAROLS RIUS , Pipen

DE PABLO MORESO , Roger
JORDA CAPA , Joel

MALIRACH AGUSTI , Gerard
LLOVERAS MOLINA , Didac
BARCONS VILAR , Aleix
FREIXAS SUY , Carlota
GALLARDO HIDALGA , Pol
FERRER HEREDIA , Oriol
IGLESIAS ROMERO , Aleix
JANER SEGURA , Marti

MACIAS ISACH , Max

RIERA BOU , Eloi

COLOM ANDERU , Guillem
RABA BRUNNER , Gabriel
REIXACH I SANCHEZ , Joan
ROVIRA CASA , Marc

VIDAL RIBAS , Cesc

SABE BADIA , ERIC

CASANOVAS CHERUBINI , Arnau
MATOSO HERNANDEZ , Arnau
BORRELLAS CHINCHILLA , Aran

Aniol

Miguel ange

Aaron angelo

FBENJ
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
FBENJ
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
FBENJ
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
FBENJ
FBENJ
FBENJ
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
FBENJ
BENJA
BENJA
BENJA
FBENJ
BENJA
FBENJ
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
FBENJ
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
PRBEN
PRBEN
PRBEN

10112524933
54581137
10123322346
26653150
10127092010
46194036
42330890
49992493
54581824
49887401
10123851503
10124675191
54514457
49903238
10124705709
54562146
54580662
10123536655
46191289
42363317
34339812
0150110008
01884374
34338845
54680428
42385850
54578241
40567133
46283248
10123849984
10123589704
40357264
10127088673
42307738
0151004002
46169173
0140112001
24533377
41716157
54579986
42384539
0141013003
42362511
0150717006
42325566
42327424
42359143
46191161
41704344
42329887
42329987
40575683
0140704004
34337212
42301161
41689419
54579475
42300145
42303211
21044066
0160217002
10124133914
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ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E BIKE KIDS

ECNEKIDS

E PC BAIX EBRE
ATLETIC AMER CLUB

C JUNEDA GARRIGUES
E C LA GARRIGA

E JUFRE VIC-ETB
E
E

=

LA TORRETA BIKE
CC VILAJUIGA

E ST GREGORI

SANTVI CLUB ESPORTIU

SANTVI CLUB ESPORTIU

ST GREGORI

MRT MALGRAT

JUFRE VIC-ETB

BTT FORNELLS

MRT MALGRAT

ST GREGORI

SANTVI CLUB ESPORTIU

C LA GARRIGA

AMUNT BTT

JUFRE VIC-ETB

C LA GARRIGA

BTT FORNELLS

JUFRE VIC-ETB

VELO BERGA

E MRT MALGRAT

E CC VILAJUIGA

ARBUCIES CLUB CICLISTA

BTT FORNELLS

PC BAIX EBRE

FUTUR ESPORT

BTT FORNELLS

NOEL TADESAN

NOEL TADESAN

MRT MALGRAT

C MEDINYA

NOEL TADESAN

C MEDINYA

BTT FORNELLS

C MEDINYA

C MEDINYA

CASSA BIKE

BTT FORNELLS

CASSA BIKE

MRT MALGRAT

C MEDINYA

CASSA BIKE

GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE

E BTT FORNELLS

E CASSA BIKE

SACALM-EXPRES CLUB CICLIS

BTT FORNELLS

BTT FORNELLS

JUFRE VIC-ETB

BTT FORNELLS

BTT FORNELLS

C JUNEDA GARRIGUES

CC VILAJUIGA

BIKEBERGUEDA CLUB CICLIST
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586 TARELA CLARAMONTE , Toni PRBEN 0160622001 ESP E JUFRE VIC-ETB
587 LEIS MARTINEZ , Oriol PRBEN 10126485455 ESP E PC BAIX EBRE
589 RIERA ORTIZ , Iu PRBEN 42362672 ESP E BTT FORNELLS
590 REYES AGUIRRE , Julen PRBEN 10124724196 ESP BAIX PENEDES PENYA CICLIS
595 CABANERO DOLZ , Nil PRBEN 42383446 ESP E BTT FORNELLS
597 GUIJARRO ORTEL , Victor PRBEN 27361736 ESP E MRT MALGRAT
598 CONESA ESTEBA , Nil PRBEN 40311335 ESP E BTT FORNELLS
601 GALIA TEIXIDOR , Biel PRBEN 42362004 ESP E C MEDINYA
602 PEREZ VINAS , Arlet FPRBE 40537778 ESP E BTT FORNELLS
607 OZALLA BUENO , Chloe FPRBE 42304213 ESP E BTT FORNELLS
608 DONIGA BARRIS , Marti PRBEN 42362009 ESP E BTT FORNELLS
616 TRIAS FITO , Marti PRBEN 42359530 ESP E C MEDINYA
618 ASTALS CEREZO , Eric PRBEN 42325870 ESP E BTT FORNELLS
619 BUSQUETS NUALART , Julia FPRBE 43239695 ESP RIUDARENES ESPORTS MUNTAN
621 DE LA SANTA VILA , Berta FPRBE 42360118 ESP E BTT FORNELLS
622 GARCIA ESPINAR , Mia FPRBE 26890274 ESP E GIRONA BIKE
623 KONONENKO , Nikita PRBEN 5353731 ESP E BTT FORNELLS
624 TRAFACH BERNACER , Ruth FPRBE 40373647 ESP E BTT FORNELLS
Total corredors inscrits : 259
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